





## CÂMARA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE GABINETE DA VEREADORA LÍLI<u>AN</u>

CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DO CATETE

PORTO: SIGNO DE CAMARA MUNICIPAL DE
ROSARIO DE CAMARA MUNIC

Requerimento de Indicação: 45 / 2023

Excelentíssimo Senhor, Presidente da Câmara de Rosário do Cateté,

Solicitamos com amparo no Artigo 123 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requerer o encaminhamento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal da cidade de Rosário do Catete, a seguinte INDICAÇÃO:

Requer que o Prefeito do Município de Rosário do Catete, em conjunto com o setor competente, considere providenciar o REPARO NO CALÇAMENTO DA RUA BETA, NO CONJUNTO SÃO JORGE.

## JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pelo fato deste calçamento, estar em péssimo estado há muito tempo e cada vez mais o buraco está crescendo, potencializando o risco de acidentes, como também risco à integridade física de quem por lá necessita transitar.

Ressalto que também impede o correto fluxo do trafego de veículos causando grandes transtornos para população que ali reside e motoristas que ali trafegam.

Rosário do Catete/SE, 22 de Agosto de 2023.

Lílian Rodrigues de Oliveira Santos Vereadora